
UCHWAŁA NR 136/440/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością przeprowadzenia inwestycji  

w Domu Wczasów Dziecięcych polegającej na wykonaniu kompletnej wentylacji 

pomieszczeń w budynku, w celu przyspieszenia prac oraz należytego wykonania zadania 

decyzją Zarządu Powiatu w Myśliborzu przenosi się plan na realizację ww. inwestycji z planu 

finansowego Domu Wczasów Dziecięcych do Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego.    

 


